АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2017 года  № 431

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.04.2017 № 256

 В соответствии с Постановлением Правительства Архангельской области от 05.06.2012 №222-пп « Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», постановлением Правительства Архангельской области от 08.04.2014 №132-пп « О внесении изменений в постановление Правительства Архангельской области от 05.06.2012 №222-пп « Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» в 2017 году, утвержденные постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.04.2017 № 256, следующие изменения:
1.1. Строки 4, 10 изложить в следующей редакции:
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Дата проведения «последнего звонка»
	Дата проведения выпускных вечеров

	9класс
	11класс

	МБОУ «Ленская СШ»
	25.05.2017
	30.06.2017
	30.06.2017

	МБОУ «Урдомская СШ»
	25.05.2017
	26.06.2017
	28.06.2017

2. Заведующему Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» М.А. Ажгибковой обеспечить доведение настоящего постановления до руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» Ажгибкову М.А.

   Глава МО «Ленский муниципальный район»        			 А.Г.Торков